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Wertung nach durchschnittlichem Mannschaftsergebnis 

 
Rangliste Schülermannschaften 

      
 1 Tauberfeld I 544,8 Ringe  
 2 Titting 528,8 Ringe  
 3 Schernfeld-Schönau I 518,5 Ringe  
 4 Biburg Stadelhofen 505,3 Ringe  
 5 Irfersdorf I 489,2 Ringe  
 6 Schernfeld-Schönau II 484,2 Ringe  
 7 Möckenlohe 484,0 Ringe  
 8 Kaldorf 481,2 Ringe  
 9 Grösdorf 481,0 Ringe  
 10 Tauberfeld II 475,8 Ringe  
 11 Adelschlag 474,3 Ringe  
 12 Badanhausen 473,3 Ringe  
 13 Pfünz 456,2 Ringe  
 14 Pietenfeld 455,8 Ringe  
 15 Irfersdorf II 328,7 Ringe  
 16 Greding 320,0 Ringe  
      

Rangliste Jugendmannschaften 
      
 1 Titting 1136,5 Ringe  
 2 Tauberfeld 1125,0 Ringe  
 3 Morsbach 1123,0 Ringe  
 4 Höbing 1117,5 Ringe  
 5 Badanhausen 1117,3 Ringe  
 6 Kaldorf I 1112,8 Ringe  
 7 Schernfeld-Schönau I 1110,5 Ringe  
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 8 Irfersdorf 1105,0 Ringe  
 9 Erkertshofen 1104,7 Ringe  
 10 Adelschlag 1099,5 Ringe  
 11 Grösdorf 1074,8 Ringe  
 12 Biburg-Stadelhofen 1071,3 Ringe  
 13 Greding 1042,4 Ringe  
 14 Schernfeld-Schönau 1037,0 Ringe  
 15 Kaldorf II 1018,6 Ringe  
 16 Pfahldorf 1009,6 Ringe  
 17 Nassenfels 988,4 Ringe  
 18 Pietenfeld 976,6 Ringe  
 19 Pfünz 948,1 Ringe  
 20 Schönfeld 945,1 Ringe  
 21 Möckenlohe 912,9 Ringe  
 22 Gungolding 892,0 Ringe  
      

 Reihenfolge alle Schüler Ringschnitt
     

1 Schlamp Markus Tauberfeld 190,50 
2 Hausner Maria Biburg Stadelhofen 180,67 
3 Funk Johannes Tauberfeld 180,17 
4 Werner  Markus Badanhausen 178,00 
5 Staud Andrea Titting 175,83 
6 Baumann Michael Titting 175,83 
7 Mayer Michael Tauberfeld 174,17 
8 Bigler Victoria Schernfeld-Schönau I 173,33 
9 Pfisterer  David Titting 173,00 

10 König  Florian Kaldorf 172,17 
11 Schütze Natalie Irfersdorf  172,17 
12 Benz Stephan Titting 171,67 
13 Kluy Thomas Schernfeld-Schönau I 170,83 
14 Stock Ramona Adelschlag 169,50 
15 Jaaks Ramona Grösdorf 168,67 
16 Eckerle Ramona Schernfeld-Schönau I 168,50 
17 Netter  Alexander Schernfeld-Schönau I 168,50 
18 Neubauer Vanessa Grösdorf 168,33 
19 Fleischer Robert Adelschlag 167,33 
20 Göbel Rebecca Möckenlohe 166,33 
21 Netter Christoph Schernfeld-Schönau 164,33 
22 Betz Katharina Biburg Stadelhofen 163,33 
23 Schenn Thomas Tauberfeld 162,50 
24 Bittl Sonja Kaldorf 162,17 
25 Müller Florian Schernfeld-Schönau 161,83 
26 Schenn Rolf Tauberfeld 161,50 
27 Morgott Michael Pietenfeld 161,25 
28 Betz Veronika Biburg Stadelhofen 160,17 
29 Behr  Rainer Möckenlohe 159,00 
30 Kreuzpointner Christina Möckenlohe 158,67 
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31 Christopf Florian Irfersdorf  158,67 
32 Schmidt Corinna Pfünz 158,00 
33 Mayer Theresa Tauberfeld 157,00 
34 Regensburger Christian Badanhausen 156,83 
35 Mayer Theresa Tauberfeld 156,50 
36 Kammerbauer Markus Schernfeld-Schönau 154,83 
37 Schütze Marcus Irfersdorf  154,80 
38 Walter Christina Pietenfeld 153,00 
39 Rupp Melanie Irfersdorf  152,40 
40 Grund Martina Pfünz 152,25 
41 Hausner Christina Biburg Stadelhofen 150,00 
42 Glassner Sebastian Pietenfeld 150,00 
43 Strauß Johannes Pfünz 147,67 
44 Kluy Sebastian Schernfeld-Schönau 146,00 
45 Thiermeyer Bettina Tauberfeld 145,33 
46 Regler  Eva-Maria Kaldorf 144,33 
47 Beck Carina Pfünz 143,33 
48 Regler Sonja Pietenfeld 143,00 
49 Biedermann Joseph Irfersdorf 142,33 
50 Mayer Sabrina Grösdorf 140,00 
51 Meyer Julia Grösdorf 138,00 
52 Türpitz Franz Adelschlag 137,50 
53 Regler  Gerhard Kaldorf 137,40 
54 Traub Marion Badanhausen 137,00 
55 Wittmann Kathrin Pfünz 135,00 
56 Bauer Daniel Greding 121,00 
57 Hiemer Corinna Badanhausen 120,00 
58 Göbel Marion Möckenlohe 115,50 
59 Eberle Patrick Greding 111,75 
60 Fürsich Lena Pietenfeld 109,00 
61 Hackner Michael Greding 97,25 
62 Braun Eva-Maria Irfersdorf 96,25 
63 Kugler Manuel Irfersdorf 81,75 
64 Schuster Wilhelm Greding 79,50 
65 Sernau Maxi Irfersdorf 77,75 

     

     
     

 Beste Einzel Ergebnisse: 
     
 
 

    

1 Schlamp Markus Tauberfeld 197 
2 Werner  Markus Badanhausen 185 
3 Hausner Maria Biburg Stadelhofen 184 
4 Funk Johannes Tauberfeld 182 
5 Staud Andrea Titting 182 
6 Baumann Michael Titting 182 
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7 Stock Ramona Adelschlag 182 
8 Bigler Victoria Schernfeld-Schönau I 181 
9 König  Florian Kaldorf 181 

10 Baumann Michael Titting 180 
 
 
 
 

    

 
 
    

 
 
 
 
 
 
 
 

    

  Reihenfolge alle Jugendlichen 
    

1  Schlamp Karola Tauberfeld 388,40 
2  Finsterer Florian Titting 387,50 
3  Werner Christina Badanhausen 385,67 
4  Templer Michael Titting 383,33 
5  Biedermann Alexandra Irfersdorf 380,60 
6  Albrecht Anna Morsbach 379,50 
7  Stock Alexandra Adelschlag 378,83 
8  Fuchs Carolin Morsbach 378,67 
9  Wacker Veronika Höbing 378,50 

10  Rieder Theresa Erkertshofen 378,17 
11  Biedermann Julia Badanhausen 377,83 
12  Funk Joseph Tauberfeld 377,33 
13  Seybert Tobias Irfersdorf 375,40 
14  Peter Susanne Höbing 375,00 
15  Schwarz Alexander Schernfeld-Schönau 373,80 
16  Hüttinger Katharina Titting 372,75 
17  Müller Christian Schernfeld-Schönau 372,33 
18  Bittl Markus Kaldorf  371,33 
19  Schmidmeier Peter Kaldorf  370,83 
20  Stahr Christina Kaldorf  370,67 
21  Eichhorn Barbara Schernfeld-Schönau 366,17 
22  Bauernfeind Julia Biburg-Stadelhofen 365,60 
23  Seitz Barbara Höbing 365,50 
24  Bitner Ljuba Adelschlag 365,00 
25  Trost Veronika Erkertshofen 364,83 
26  Funk Andrea Tauberfeld 363,67 
27  Beck Norbert Morsbach 363,50 
28  Wacker Johanna Höbing 362,50 
29  Hausmann Richard Tauberfeld 362,33 
30  Stang Andreas Grösdorf 362,33 
31  Fuchs Johannes Morsbach 362,00 
32  Kluy Martin Erkertshofen 361,67 
33  Regler Monika Pfahldorf 360,43 
34  Jaaks Ralf Grösdorf 360,00 
35  Dienstbier Markus Greding 359,33 
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36  Bauernfeind Gerhard Biburg-Stadelhofen 357,00 
37  Thäder  Jörg Greding 356,75 
38  Bauernfeind Florian Biburg-Stadelhofen 356,00 
39  Mödl Franziska Titting 355,67 
40  Stock Melanie Adelschlag 355,67 
41  Eltschkner Wolfgang Schernfeld-Schönau 353,83 
42  Bauernfeind Michael Biburg-Stadelhofen 353,75 
43  Scheurer Michael Kaldorf 353,63 
44  Semmler Karin Badanhausen 352,67 
45  Hopfner Christian Grösdorf 352,50 
46  Regler Angelika Pfahldorf 350,43 
47  Osiander  Daniel Schernfeld-Schönau 350,00 
48  Gallus Holger Irfersdorf 349,80 
49  Beck Wolfgang Greding 349,00 
50  Kammerbauer Martin Schernfeld-Schönau 345,50 
51  Trost  Michael Badanhausen 344,75 
52  Kerler Philipp Schernfeld-Schönau 343,17 
53  Mahler Johannes Greding 342,38 
54  Bauernfeind Christina Biburg-Stadelhofen 341,00 
55  Schlamp Dominik Nassenfels 338,88 
56  Stadtmüller Michael Schönfeld 338,63 
57  Schmidt Florian Kaldorf 338,57 
58  Dienstbier Thobias Greding 337,83 
59  Schwarzbauer Bianca Pfünz 331,13 
60  Regler Tobias Pietenfeld 328,50 
61  Schmidmeier Martin Kaldorf 327,13 
62  Behr Matthias Möckenlohe 325,13 
63  Bayer Benjamin Schönfeld 324,14 
64  Walk Christine Pietenfeld 323,67 
65  Weiß Matthias Grösdorf 323,00 
66  Hollinger Benedikt Nassenfels 322,13 
67  Hirschbeck Ramona Pietenfeld 321,00 
68  Hecker Matthias Nassenfels 320,57 
69  Biedermann Katharina Badanhausen 320,00 
70  Walter Michael Pietenfeld 317,57 
71  Micki Julian Pietenfeld 316,86 
72  Straßer Christian Nassenfels 315,43 
73  Schwarzbauer Christoph Pfünz 314,50 
74  Schnabl Denise Badanhausen 309,33 
75  Rauh Maria Gungolding 306,50 
76  Zander Marina Gungolding 302,14 
77  Neubauer Markus Pfahldorf 301,00 
78  Wittmann Manfred Pfünz 297,67 
79  Schmidt Hubert Pfünz 297,20 
80  Schnabel  Corinna Gungolding 295,29 
81  Schnabel Ramona Gungolding 293,88 
82  Schneider Alexander Möckenlohe 293,00 
83  Mayinger Peter Schönfeld 292,75 
84  Wittmann Stefan Möckenlohe 291,63 
85  Nerb Julia Pfahldorf 291,25 
86  Hilpert Felix Pfünz 284,40 
87  Wurm Benjamin Schernfeld-Schönau 281,67 
88  Behr Andreas Möckenlohe 279,57 
89  Regler Andreas Pfahldorf 269,50 
90  Regler Michaela Pfahldorf 221,00 
91  Regler Elisabeth Pfahldorf 214,00 
92  Heil Simon Schönfeld 211,75 
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  Beste Einzel Ergebnisse   
     

1  Schlamp Karola Tauberfeld 391 
2  Finsterer Florian Titting 391 
3  Werner Christina Badanhausen 391 
4  Templer Michael Titting 385 
5  Rieder Theresa Erkertshofen 385 
6  Biedermann Julia Badanhausen 383 
7  Funk Joseph Tauberfeld 383 
8  Fuchs Carolin Morsbach 382 
9  Albrecht Anna Morsbach 381 

10  Stock Alexandra Adelschlag 381 
11  Peter Susanne Höbing 381 
12  Wacker Veronika Höbing 381 

     

Schülergruppe I Punkte 
Ringe Ring-Schnitt Plus Minus 

Tauberfeld I 3269 544,8 12 0 
Titting 3173 528,8 8 4 
Schernfeld-Schönau I 3111 518,5 2 10 
Biburg Stadelhofen 3032 505,3 2 10 
Reihenfolge der 5 Besten nach Ring-Schnitt Ring-Schnitt 
Schlamp Markus Tauberfeld 190,50 
Hausner Maria Biburg Stadelhofen 180,67 
Funk Johannes Tauberfeld 180,17 
Staud Andrea Titting 175,83 
Baumann Michael Titting 175,83 
Beste Einzelergebnisse 
Schlamp Markus Tauberfeld 197 Ringe 
Hausner Maria Biburg Stadelhofen 184 Ringe 

 
Schülergruppe II Punkte 

Ringe Ring-Schnitt Plus Minus 
Schernfeld-Schönau II 2905 484,2 10 2 
Kaldorf 2887 481,2 8 4 
Tauberfeld II 2855 475,8 4 8 
Badanhausen 2840 473,3 2 10 
Reihenfolge der 5 Besten nach Ring-Schnitt Ring-Schnitt 
Werner  Markus Badanhausen 178,00 
König  Florian Kaldorf 172,17 
Netter Christoph Schernfeld-Schönau 164,33 
Schenn Thomas Tauberfeld 162,50 
Bittl Sonja Kaldorf 162,17 
Beste Einzelergebnisse: 
Werner  Markus Badanhausen 185 Ringe 
König  Florian Kaldorf 181 Ringe 
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Schülergruppe III Punkte 

Ringe Ring-Schnitt Plus Minus 
Irfersdorf I 2935 489,2 8 4 
Grösdorf 2886 481,0 6 6 
Möckenlohe 2904 484,0 6 6 
Adelschlag 2846 474,3 4 8 
Reihenfolge der 5 Besten nach Ring-Schnitt Ring-Schnitt 
Schütze Natalie Irfersdorf  172,17 
Stock Ramona Adelschlag 169,50 
Jaaks Ramona Grösdorf 168,67 
Neubauer Vanessa Grösdorf 168,33 
Fleischer Robert Adelschlag 167,33 
Beste Einzelergebnisse: 
Stock Ramona Adelschlag 182 Ringe 
Schütze Natalie Irfersdorf  179 Ringe 
Schülergruppe IV Punkte 

Ringe Ring-Schnitt Plus Minus 
Pfünz 2737 456,2 10 2 
Pietenfeld 2735 455,8 10 2 
Greding 1920 320,0 4 8 
Irfersdorf II 1972 328,7 0 12 
Reihenfolge der 5 Besten nach Ring-Schnitt Ring-Schnitt 
Morgott Michael Pietenfeld 161,25 
Schmidt Corinna Pfünz 158,00 
Walter Christina Pietenfeld 153,00 
Grund Martina Pfünz 152,25 
Glassner Sebastian Pietenfeld 150,00 
Beste Einzelergebnisse: 
Schmidt Corinna Pfünz 166 Ringe 
Grund Martina Pfünz 166 Ringe 
 
Jugendgruppe I Punkte 

Ringe Ring-Schnitt Plus Minus 
Titting 6819 1136,5 10 2 
Badanhausen 6704 1117,3 6 6 
Tauberfeld 6750 1125,0 4 8 
Höbing 6705 1117,5 4 8 
Reihenfolge der 5 Besten nach Ring-Schnitt Ring-Schnitt 
Schlamp Karola Tauberfeld 388,40 
Finsterer Florian Titting 387,50 
Werner Christina Badanhausen 385,67 
Templer Michael Titting 383,33 
Wacker Veronika Höbing 378,50 
Beste Einzelergebnisse: 
Schlamp Karola Tauberfeld 391 Ringe 
Finsterer Florian Titting 391 ‚Ringe 
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Werner Christina Badanhausen 391 Ringe 
 
Jugendgruppe II Punkte 

Ringe Ring-Schnitt Plus Minus 
Morsbach 6738 1123,0 12 0 
Kaldorf I 6677 1112,8 8 4 
Irfersdorf 6630 1105,0 4 8 
Grösdorf 6449 1074,8 0 12 
Reihenfolge der 5 Besten nach Ring-Schnitt Ring-Schnitt 
Biedermann Alexandra Irfersdorf 380,60 
Albrecht Anna Morsbach 379,50 
Fuchs Carolin Morsbach 378,67 
Seybert Tobias Irfersdorf 375,40 
Bittl Markus Kaldorf  371,33 
Beste Einzelergebnisse: 
Biedermann Alexandra Irfersdorf 385 Ringe 
Fuchs Carolin Morsbach 382 Ringe 
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Jugendgruppe III Punkte 
Ringe Ring-Schnitt Plus Minus 

Erkertshofen 6628 1104,7 9 3 
Adelschlag 6597 1099,5 8 4 
Schernfeld-Schönau I 6663 1110,5 7 5 
Biburg-Stadelhofen 6428 1071,3 0 12 
Reihenfolge der 5 Besten nach Ring-Schnitt Ring-Schnitt 
Stock Alexandra Adelschlag 378,83 
Rieder Theresa Erkertshofen 378,17 
Schwarz Alexander Schernfeld-Schönau 373,80 
Müller Christian Schernfeld-Schönau 372,33 
Eichhorn Barbara Schernfeld-Schönau 366,17 
Beste Einzelergebnisse: 
Rieder Theresa Erkertshofen 385 Ringe 
Stock Alexandra Adelschlag 381 Ringe 
 
Jugendgruppe IV Punkte 

Ringe Ring-Schnitt Plus Minus 
Greding 8339 1042,4 14 2 
Schernfeld-Schönau II 8296 1037,0 12 4 
Pfahldorf 8077 1009,6 8 8 
Kaldorf II 8149 1018,6 6 10 
Nassenfels 7907 988,4 0 16 
Reihenfolge der 5 Besten nach Ring-Schnitt Ring-Schnitt 
Regler Monika Pfahldorf 360,43 
Dienstbier Markus Greding 359,33 
Thäder  Jörg Greding 356,75 
Scheurer Michael Kaldorf 353,63 
Regler Angelika Pfahldorf 350,43 
Beste Einzelergebnisse: 
Regler Monika Pfahldorf 369 Ringe 
Scheurer Michael Kaldorf 367 Ringe 
 
Jugendgruppe V Punkte 

Ringe Ring-Schnitt Plus Minus 
Pietenfeld 7813 976,6 16 0 
Pfünz 7585 948,1 10 6 
Schönfeld 7561 945,1 10 6 
Möckenlohe 7303 912,9 4 12 
Gungolding 7136 892,0 0 16 
Reihenfolge der 5 Besten nach Ring-Schnitt Ring-Schnitt 
Stadtmüller Michael Schönfeld 338,63 
Schwarzbauer Bianca Pfünz 331,13 
Regler Tobias Pietenfeld 328,50 
Behr Matthias Möckenlohe 325,13 
Bayer Benjamin Schönfeld 324,14 
Beste Einzelerbenisse: 
Schwarzbauer Bianca Pfünz 354 Ringe 
Stadtmüller Michael Schönfeld 352 Ringe 
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